Oslo tingrett avsa 7. november 2018 dom med slik domsslutning: 

1. PRE Utsikten AS dømmes til å betale til BKG AS 8 000 000 – åttemillioner – 

kroner innen 2 – to – uker fra forkynnelsen av dommen.  

2. I sakskostnader for tingretten betaler PRE Utsikten AS 255 500 – 

tohundreogfemtifemtusenfemhundre – kroner til BKG AS innen 2 – to – uker fra 

forkynning av denne dommen.  

For nærmere detaljer vedrørende saksforholdet vises til tingrettens dom og lagmannsrettens 

bemerkninger nedenfor. 

BKG AS er senere fusjonert inn i selskapet BKP AS, slik at BKP AS når er riktig

[...]

fra hovedregelen.  

I samsvar med oppgave tilkjennes 257 400 kroner. 

Dommen er enstemmig. 

Sak nr. 19-013312ASD-BORG/01 

D O M S S L U T N I N G 

1. Anken forkastes.  

2. I sakskostnader for lagmannsretten betaler PRE Utsikten AS 257 400 -

tohundreogfemtisyvtusenfirehundre- kroner til BKP AS senest to uker etter 

forkynnelsen av denne dommen. 

Karl Otto Thorheim 

Jeg bekrefter at rettens øvrige medlemmer har godkjent avgjørelsens innhold, jf. 

midlertidig forskrift 27. mars 2020 nr. 459 § 7 andre ledd.